
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

====================================================================== 
 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 

 
 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  27   DEL 18.07.2015                    COPIA 
============================================================================ 

Oggetto: Approvazione Ruoli Anno 2015 e anni pregressi: ICI, IMU, TARSU, 
TARES, TARI, TASI, Imposta sulla Pubblicità, Imposta sull’Occupazione di 
Suolo Pubblico ed il Servizio Idrico Integrato. 
 =========================================================================== 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno DICIOTTO del  mese di LUGLIO 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 
 Premesso che il Comune di Campotosto ha appaltato, mediante procedura 
ad evidenza pubblica, ad operatore economico privato il servizio di incasso e 
riscossione dei tributi comunali e delle tariffe idriche integrate;   
 Richiamata, a tal proposito, la Determinazione n° 7 del 10/02/2015, con 
cui è stata approvata la convenzione con la ditta Connettitalia  srl, P. IVA 

01935240661, sede legale in Via Pola 64/G, 67039 – Sulmona  (AQ ), per l’affidamento 
del servizio di supporto alla gestione dei tributi comunali e delle tariffe idriche 
integrate; 
 Analizzati  gli elaborati relativi ai ruoli del servizio in oggetto per l’anno 
2015 e per gli anni pregressi, di cui agli atti dell’ufficio trasmessi dalla 
Connettitalia srl; 
 Visto l’elenco delle utenze facenti parte dei preindicati ruoli e valuta la 
formale correttezza; 

Dato Atto che  in caso di utenze non inserite nel ruolo oggetto della 
presente adozione, si provvederà ad adottare idoneo ruolo suppletivo così come 
previsto e consentito per legge. 
 Visto il D.lvo 267/2000 e s.m.i.; 
 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1. Di APPROVARE i ruoli (comprensivi già dell’aliquota IVA prevista per legge) 
relativi ai tributi di cui in oggetto per l’annualità 2015 e per gli anni pregressi, 
al fine di continuare l’attività di lotta all’evasione, come da  prospetto allegato. 

 
 

f.to  Il Responsabile Area 
Amministrativa 
Il vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 

 

 

 



 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice - Sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area 
amministrativa, dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 
18.07.2015 n. 270 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 18.07.2015 
 
 

                                                                                                                             

f.to Il Responsabile Area Amministrativa 
Il vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 

CAMPOTOSTO, 18.07.2015 

 

 

 

Il Responsabile Area Amministrativa 
Il vice-Sindaco 

(Erminia Alimonti) 
 

 

 

 

 
 


